各 位

（財）財務会計基準機構会員

平成 ２０年２月２１日

会 社 名 株式会社 栗本鐵工所

コード番号 ５６０２ (東証・大証第一部)

代 表 者 代表取締役社長 福井 秀明

問合せ先 執行役員 財務部長 小島 眞也

(０６)６５３８－７７２４TEL

投資有価証券売却益に関するお知らせ

当社は、平成２０年２月２１日開催の取締役会において、投資有価証券の一部売却を決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

－記－

１．投資有価証券売却理由

資本提携解消による

２．投資有価証券売却の内容

（１）銘 柄 ホソカワミクロン株式会社

（２）売却益 約５億円

（３）売却日 平成２０年２月２２日

３．業績に与える影響

投資有価証券の売却に伴い、平成２０年３月期の特別利益として計上いたしますが、

連結及び個別業績に与える影響につきましては、平成２０年２月８日付け発表の業績

予想（連結・個別）に織り込み済みであります。

以 上